Ｇ－４－２

別紙様式１(第３条関係)

令和  年  月  日

仁 愛 大 学 長  殿

世灯奨学金申請書

 学部・学科・学年

              学 籍 番 号

              住      所

              氏      名              ㊞

仁愛大学世灯奨学金規程第３条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて申請し

ます。

記

１ ２年間の学習状況や学生生活について

 ※ 学業成績証明書を添付のこと。

Ｇ－４－３

別紙様式２(第５条関係)

令和  年  月  日

        学部          学科

 学籍番号

                     殿

仁 愛 大 学 長

奨学生選考結果通知書

今回，あなたからの世灯奨学金の申請について，慎重に審議した結果，下記のとおり

決定したので通知します。

記

１ 選考結果

２ 奨 学 金          円

(備考)

  上記のとおり決定したので，来る  月  日( )までに，学生支援センター学務

課に， 「誓約書」・「奨学金振込口座届」を提出してください。

Ｇ－４－４

別紙様式３(第６条第１号関係)

令和  年  月  日

 仁 愛 大 学 長  殿

誓  約  書

このたび，世灯奨学生に採用されました。

つきましては，この制度の趣旨をわきまえ，修学に精励することを誓約します。

本 人 学部・学科・学年

              学 籍 番 号

              住      所

              氏      名              ㊞

保証人 住      所

              氏      名              ㊞

              本 人 と の 続 柄

    生 年 月 日       年  月  日生

Ｇ－４－５

別紙様式４(第６条第２号関係)

令和  年  月  日

 仁 愛 大 学 長  殿

 学部・学科・学年

              学 籍 番 号

              住      所

              氏      名              ㊞

奨学金振込口座届

 奨学金は，下記の銀行口座に振り込みくださるようお届けします。

記

振込指定銀行 振込指定口座

名義人
フ リ

氏名
ガ ナ

銀行名 本支店名 預金科目 口座番号